О признании утратившими силу некоторые решения районного маслихата

Решение Исатайского районного маслихата Атырауской области от 29 декабря 2018
года № 202-VI. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 11
января 2019 года № 4327
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "статьей 27
О правовых актах", районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Исатайского районного
маслихата:
      1)  Исатайского районного маслихата от 27 июля 2012 года № 54-V "О Решение
предоставлении социальной помощи специалистам, проживающим и работающим в
сельских населенных пунктах для приобретения топлива" (зарегистрировано в реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4-4-203,
опубликовано 9 августа 2012 года в районной газете "Нарын таңы");
      2)  Исатайского районного маслихата от 15 октября 2014 года 217-V "О Решение
внесении изменения в решение районного маслихата от 27 июля 2012 года № 54-V "О
представлении социальной помощи специалистам, проживающим и работающим в
сельских населенных пунктах для приобретения топлива"" (зарегистрировано в реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3020, опубликовано
30 октября 2014 года в районной газете "Нарын таңы").
      2. Контроль за исполнением настоящего решении возложить на постоянную
комиссию (Л. Мутянова) Исатайского районного маслихата по социальным вопросам,
гендерной политики, по связям с неправительственными организациями.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции, вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Председатель очередной
ХХХIV сессии районного маслихата Д. Зулхашев

      Секретарь районного маслихата Н. Муханбеталиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан